ex dupplicatura capœ panni deaîirati quam
aliquando dédit dominus Chaiiveau thesaura-

rius.(i473.)

— Item una capa de taffetazio viridi dup-

plicata de bougrano viridi.

— Item una capa de panno veluto violato

cum aurifragiis data per deffunctîmiP. Hu-
bert capellanum hujtis ecclesiœ dtim viveret,

(habens aurifragia, in cujus capucio est

ymago beati Nicholay... 1539.) (La chape

de velours violet, 1595.)

— Item duœ capœ ex pamio damasco vi-

ridi, citm suis aurifragiis datœ per deffîin-

ctiim Get^manum Colin et Matlnirinum Jolys

cappellanos Jnijus ecclesiœ. (Les deux da-

mas verts avec franges, 1539.)
—Qîiadraginta duœ capœ sericeœpartim et

deauratœ et nonnullœ aliœ non tamcn sericeœ

pro nimia vettistate quasi consumptœ adusum
qîiotliidiaiuim ecclesiœ capellanis psalteribus

et aliis habituatis Itujus ecclesiœ deservientes.

1525. — Una cappa nigra, de satinofigu-

rato seu damasceno, cum aurifragiis panni

aurei de Lucques.

— Item îuia capa panni argentati, ctim

aurifragiis deauratis aîirifinis, ecclesiœ data

per Dondnum Stephamun Tremblay (1^04).
— Item una alia capa similis ex dono dicti

Tremblay, exceptis aurifragiis, sumptibus

ecclesiœ factis. (Les deux chapes de drap

d'argent. Les Argens, 1595) (...ne servent

plus, 1599.)

— Item undecim capœ expanno damasceno

per deffunctam Annam, reginam Francl^î,

ecclesice datœ cum aurifragiis sumptibus
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nonmdlorîim cappellanontin factis, (in una

quarum est ymago David et crozille, in

altéra vero poma et pira ex broderia, 1539).

— Item alia capapanni aurei, diversoi'um

colorîcm, cuni aurifragiis aureis, in cujzis

capîicio est historia Transfigzirationis et

scriptwu ibidem : bonuni est vero Iiic esse.

(Les larrons, la chape, faicte de pasquerettes

de diveres couleurs, 1595.)

— Item alia capa ex panno aureo rubeo,

friziato cum aurifragiis anreis ad arma

deffnncti domini Louet, decani (i^ç^) in

billeta apposita.

— Ite7ji una alia capa panni damasccni

figîLrati Fusci, bleu, galice, per viagistrnm

Jacobum Fournierpro receptione sua in ca-

nonicum sobUa. (Panni damasci violeti obs-

curi, 1539) (la chaiDe de damas cendré de

Fournier, 1561.)

Cappœ de novo factae.

Quinque capcc, de satiuo albo de Burges,

quarum très suiit vizmitœ aurifragiis

de satino riibeo seminato littcris atireis

IHUS, MARIA ; reliquce vero dîiœ stint viîinitœ

azcrifragiis, floribus lilii seminatis. (IS95-)
— Très capœ, de satino viridi, aurifragiis

aureis niunitœ. (Diruptae pro aliis reparan-